
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/163/2012 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sołectwie Milówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1,art.41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  

Rada Gminy Milówka uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.Postanawia się nadać drodze gminnej w Sołectwie Milówka o numerze ewidencyjnym 6154, nazwę: 

ulica Widokowa.  

2. Usytuowanie oraz przebieg nowo nazwanej ulicy przedstawia mapka geodezyjna stanowiąca Załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. 1.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

2. Uchwała podlega opublikowaniu przez jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 4042



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4042


		2012-10-17T14:39:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




